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Beställningsunderlag duschvagn Concerto 
Leverantör: Arjo Huntleigh 
 

Duschvagn Concerto 
Bild  Produkt Sesam nr Lev.art nr Kommentar 

 

Längd: 160 cm 28849 BAB2000-01 Hydraulisk höj och sänkning 

Tiltbar i horisontalplanet samt 

fällbar liggyta. 

 

Höjd: 57-89 cm 

Bredd liggyta: 65 cm 

Total bredd:  76 cm 

Brukarvikt:  150 kg 

Längd: 190 cm 32577 BAB1000-01 

Längd: 225 cm 
Utgående storlek – 

levereras i mån av 

tillgång på lager 

32578 BAB3000-01 

Ingår i grundutförande 

Avloppsslang 1 m. 

Huvudkudde 
Standardgrindar 12 cm höga, fällbara 

Hjul med broms x 4 

 

Tillbehör i sortiment 
Bild  Produkt Sesam nr Lev.art nr Kommentar 

Kilkudde 

  

 

 

 

 

20759 100880-01 Köp 

Förhöjda sidogrindar  
 Höjer sidogrindarna med 

5 cm (st) 

32580 100805-03 

 

OBS!  

Passar ej 160 cm 

duschvagn. 

Längre avloppsslang 
 Längd: 1,5 m 

Längd: 2 m 

Längd: 3 m 

19952 

22591 

32576 

100828-1500 

100828-2000 

100828-3000 

Köp 

Köp 

Köp 

 

http://www.huntleigh-healthcare.com/sv/Product.asp?PageNumber=738&Product_Id=4&ProductCategory_Id=78

